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آغاز تشدید نظارت بر هتل‌ها و رستوران‌های کرمانشاهگسترش نظارت تصویری بر عبور و مرور شهری اهواز
خوزستان/ گروه استان‌ها: معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری اهواز با اشاره به کنترل و نظارت تصویری بر عبور و مرور شهری در 
نقاط مجهز به دوربین، از برنامه‌ریزی برای افزایش دوربین‌های سطح شهر خبر داد. محمود دلف‌لویمی اظهار کرد: مرکز کنترل ترافیک 
غرب شهرداری اهواز در راستای مدیریت هوشمند ترافیک راه‌اندازی شده است. با افتتاح این مرکز در هر نقطه‌ای که دوربین نصب است، 
کنترل و نظارت تصویری عبور و مرور انجام می‌شود. وی با بیان اینکه مرکز کنترل ترافیک شرق اهواز نیز پیش از این فعال بوده است، 
افزود: از طریق این مراکز، بر موارد ترافیکی از جمله سرعت، نظم و انضباط در تردد و ترافیک سنگین در این نقاط نظارت و موضوع به 
پلیس راهور اطلاع داده می‌شود. دلف‌لویمی با بیان اینکه در برنامه است که تعداد دوربین‌ها به ویژه در معابر اصلی اهواز افزایش یابند، 
گفت: ۱۵۰ دوربین نظارت تصویری توسط استانداری خوزستان و ۲۵ دوربین کنترل سرعت توسط شهرداری اهواز خریداری شده است.

کرمانشاه/ گروه استان‌ها: رئیس بازرسی و نظارت اتاق اصناف کرمانشاه از تشدید نظارت بر هتل‌ها و رستوران‌های کرمانشاه خبر داد. 
رامین پهلوانی با اشاره به تاکیدی که استاندار بر لزوم ساماندهی قیمت در هتل‌ها و رستوران‌ها داشته، اظهار کرد: در همین راستا نظارت 
بر این مراکز را تشدید کردیم و گشت‌های مشترکی با همکاری سایر بخش‌ها از جمله اتحادیه مربوطه، پلیس اماکن و... ترتیب دادیم. 
وی ادامه داد: در جریان این گشت‌ها بر موارد مختلفی از جمله وضعیت و کیفیت ارائه خدمات، رعایت تعرفه، مسائل بهداشتی و ... نظارت 
می‌شود. رئیس بازرسی و نظارت اتاق اصناف کرمانشاه با بیان اینکه تعرفه ارائه خدمات و انواع غذا در هتل‌ها و رستوران‌ها مشخص است، 
یادآور شد: هرگونه دریافت وجه اضافه مشمول جریمه خواهد بود. وی خاطرنشان کرد: تشدید نظارت بر چند صنف دیگر از جمله خبازان، 

موبایل‌فروشان، بنگاه‌های معاملات ملکی و میوه‌فروشان را نیز آغاز کرده‌ایم.
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استان‌ها
Provinces مدیر جهاد کشاورزی کرمانشاه 

خبر داد:

جذب تسهیلات بخش 
مکانیزاسیون کشاورزی

 
کرمانشاه/ اکبر میثاقی

       kermanshahnaslefarda@yahoo.com

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کرمانشاه 
گفت: بیش از ۲۱۹ میلیارد ریال تسهیلات 
بخش مکانیزاسیون کشاورزی در سال‌جاری 
تا ۲۳ بهمن ۹۸ در این شهرستان جذب 
شده است که این مبلغ برابر با ۵۰ درصد کل 
تسهیلات جذب شده استان است. شهرام 
آشتاب با اشاره به جذب اعتبارات خرید 
تراکتور، کمباین و ادوات کشاورزی اظهار کرد: 
با جذب اعتبار یاد شده، ۱۱۵ دستگاه تراکتور 
متوسط و نیمه‌سنگین، سه دستگاه تراکتور 
باغی، ۱۰ دستگاه کمباین و تعداد ۲۴۰ 
دستگاه ادوات دنباله‌بند در زیر بخش زراعی 
و باغی خریداری شده است. وی با بیان اینکه 
تجهیز بخش کشاورزی این شهرستان به انواع 
تراکتور، کمباین، ادوات دنباله‌بند در راستای 
حمایت از کشاورزان و نوین‌سازی ناوگان 
مکانیزاسیون ادامه دارد، افزود: مسیر توسعه 
مکانیزاسیون کشاورزی شهرستان کرمانشاه 
با جدیت دنبال می‌شود. آشتاب اظهار کرد: 
باید در جهت بالابردن میزان تولید، کیفیت 
محصولات زراعی و باغی و افزایش بهره‌وری 
گام‌های اساسی برداشته شود و با استفاده از 
ماشین‌آلات و ادوات کشاورزی جدید می‌توان 
هزینه تولید محصولات کشاورزی و ضایعات 
آن را کاهش داد و برای حفظ آب و خاک، باید 
به سمت و سوی استفاده از فناوری‌های جدید 

و بهره‌برداری از ماشین‌آلات نوین رفت.

شهردار کرج:

تلاش ما تبدیل کرج به شهری 
پایدار است
البرز / حمید بختیاری
news@ naslefarda.net

 

 شهردار کرج در آیین بهره‌برداری همزمانِ 
پارک مادر و فاز ۲ پارک یادگار امام)ره( که 
به نام مادران شهید است، گفت: این پارک 
به نام مادر مزین شده است. علی کمالی‌زاده 
مساحت پارک مادر را ۱.۲ هکتار اعلام کرد 
و افزود: این مجموعه با اعتباری بیش از سه 
میلیارد تومان به بهره‌برداری رسید. این مسئول 
در ادامه با بیان اینکه رویکرد شهرداری کرج 
تبدیل عرصه‌های خالی به فضای سبز است، 
تاکید کرد: مدیریت شهری کرج با احداث این 
فضاها، برای تبدیل کرج به شهری پایدار تلاش 
می‌کند. شهردار کرج همچنین به افتتاح فاز 
۲ پارک یادگار امام خمینی)ره( نیز اشاره 
کرد و افزود: فاز ۲ این پارک با مساحت ۷ هزار 
مترمربع در محدوده منطقه ۴ شهرداری کرج 
قرار دارد. وی در بخش دیگری با بیان اینکه 
مدیریت شهری کرج برای توسعه فضاهای 
سبز در مناطق کم‌برخوردار برنامه‌ریزی کرده 
است، اضافه کرد: تا پایان سال‌جاری چندین 
پروژه دیگر در حوزه فضای سبز در کرج به 
بهره‌برداری می‌رسد. به گفته کمالی‌زاده؛ 
نوسازی و توسعه ناوگان حمل و نقل عمومی 
کرج خبر دیگری است که در روزهای آتی به 

اطلاع شهروندان خواهد رسید.

به دلیل بارش برف و کولاک؛

راه دسترسی به ۸۰ روستای 
آذربایجان‌غربی مسدود است

آذربایجان‌غربی/ گروه استان‌ها: 
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای 
آذربایجان‌غربی با اشاره به آخرین وضعیت 
بازگشایی مسیرهای روستایی توسط 
عوامل راهداری افزود: با تلاش راهداران راه 
دسترسی نزدیک به ۱۰۰ روستا بازگشایی 
شده و عملیات بازگشایی همچنان ادامه دارد. 
ارسلان شکری ادامه داد: در حال حاضر راه 
دسترسی به ۹۰روستا در استان مسدود است 
که از این تعداد ۱۸ روستا متعلق به ارومیه 
است. وی تصریح کرد: با تلاش شبانه‌روزی 
راهداران راه دسترسی کلیه روستاها به زودی 
بازگشایی می‌شود. مدیرکل راهداری و حمل 
و نقل جاده‌ای استان خاطرنشان کرد: ۹۰۰ 
نفر نیروی انسانی در قالب ۶۸ اکیپ راهداری 
با ۴۲۰ دستگاه ماشین‌آلات شبانه‌روزی برای 

بازگشایی مسیرها تلاش می‌کنند.
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فرمانده انتظامی استان قم خبر داد:

دستگیری دلال ارز

قم/  محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

فرمانده انتظامی استان قم از دستگیری یک 
دلال ارز در قم خبر داد و گفت: از متهم دستگیر 
شده 11 هزار و 700 دلار آمریکا و 90 هزار دینار 
عراق به ارزش حدود یک میلیارد و 700 میلیون 
ریال کشف شد. سردار عبدالرضا آقاخانی با 
اشاره به طرح برخورد قانونی با دلالان ارز در 
قم، اظهارداشت: در این راستا، عملیات مبارزه 
با اخلال‌گران ارزی پس از انجام اقدامات پلیسی 
توسط کارآگاهان اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز 

پلیس آگاهی استان قم اجرایی شد. 
فرمانده انتظامی استان قم تصریح کرد: در نتیجه 
این عملیات، مالک یک مغازه انگشترفروشی در 
هسته مرکزی شهر که ارز خرید و فروش می‌کرد 
شناسایی و دستگیر شد. سردار آقاخانی در خاتمه 
به همشهریان توصیه کرد: ارزهای مورد نیاز خود 
را از بانک‌های عامل و صرافی‌های معتبر تهیه 
کرده و در صورت مواجهه با دلالان ارز، بلافاصله 
موضوع را از طریق شماره تلفن 110 به پلیس 

اطلاع دهند.

شهردار منطقه ثامن:

با هرگونه تخلف برخورد می‌کنیم
مشهد /  زهرا آخوندی 

z.a.naslefarda.1359@gmail.com

به‌تازگی شاهد انتشار اخباری در فضای مجازی 
مبنی بر دستگیری تعدادی از مظنونان در رابطه 
با پرونده تخلفات مالی در شهرداری منطقه ثامن 
هستیم که شهردار منطقه ثامن نسبت به این 
موضوع واکنش نشان داد و اظهار داشت: پس از 
روی کار آمدن مجموعه جدید مدیریت شهری 
مشهد مقدس و با توجه به تاکیدات فراوانی که 
شهردار مشهد بر رعایت حقوق شهروندان و حفظ 
و حراست از بیت‌المال دارند، بنده نیز در همین 
راستا سعی بر به کارگیری نیروهای زبده، دلسوز 
و به خصوص پاکدست در پست‌های حساس 
مدیریتی مجموعه داشته‌ام. سیدمصطفی نعمتی 
افزود: خوشبختانه همواره نگاه غالب در مجموعه 
شهرداری منطقه ثامن، افتخار خادمی امام هشتم 
و خدمت به زائران و مجاوران حرم مطهر رضوی 
بوده و خواهد بود و همان‌گونه‌که نیروهای خدوم 
مجموعه مورد ستایش و حمایت هستند، چنان‌چه  
کسانی با سوءنیت قصد دست‌درازی به بیت‌المال را 
داشته باشند با آن‌ها به شدت برخورد خواهد شد. 
وی تصریح کرد: اخبار اخیر مربوط به دوره مدیریت 
جدید نبوده و رد پای مظنونان این پرونده فساد 
مالی به سنوات قبل برمی‌گردد که خوشبختانه 
در این دوره بلافاصله پس از مشاهده وضعیت‌های 
مشکوک مالی و کشف سرنخ‌هایی از تخلفات مالی، 
موضوع به مراجع قضایی و امنیتی مرتبط گزارش 
و پس از پایش متهمان از سوی مراجع ذی‌ربط، 
سه نفر تاکنون در رابطه با تخلفات مالی، توسط 
دستگاه‌های امنیتی و اطلاعاتی ذی‌ربط دستگیر 
و تحویل مقامات قضایی شده‌اند که هیچ یک از 
آن‌ها از مدیران ارشد مجموعه نبوده‌اند و در زمره 
کارشناسان نهاد مجری طرح قرار داشتند و در 
حال حاضر با رعایت ضوابط قضایی تا نهایی شدن 
رسیدگی به پرونده و صدور حکم، با قید وثیقه 

آزاد هستند.

معاون فرهنگی قوه قضائیه:

 مبارزه با فساد به شدت
در حال انجام است

ساری / گروه استان‌ها: حجت‌الاسلام هادی 
صادقی معاون فرهنگی قوه قضائیه در دیدار 
با نماینده ولی فقیه در استان مازندران با بیان 
اینکه مبارزه با فساد با شدت در حال انجام است، 
گفت: در خصوص پرونده‌های اخیر و مفاسد اخیر 
پرونده‌هایی تشکیل شده و این مسئله با شدت 
پیگیری می‌شود. وی با اظهار اینکه حجت‌الاسلام 
رئیسی، رئیس قوه قضائیه در میدان عمل هستند 
و به صورت میدانی کار می‌کنند، افزود: این کار 
کمک به افکار عمومی کرده است، البته کارهای 
زیادی باید انجام شود. وی با عنوان اینکه حجم 
ورودی حدود ۱۷ میلیون پرونده به دستگاه 
قضایی فاجعه است، گفت: این میزان دو برابر 
استاندارد است و شمار زیاد پرونده‌ها، دقت را پایین 
می‌آورد و سبب نارضایتی می‌شود. معاون فرهنگی 
قوه‌قضائیه ادامه داد: در مجموع جریان خوبی 
صورت گرفته و پرونده‌هایی که زمان زیادی از آن 
گذشته در حال به روز شدن است تا زودتر به نتیجه 
برسد. حجت‌الاسام صادقی با تاکید بر اصلاح 
قانون برای پیشگیری از ورود برخی پرونده‌ها به 
دستگاه قضایی گفت: پرونده‌هایی مانند کشاورزی 
و منابع طبیعی باید وارد دادگاه‌های خاص شود تا 
مشکلات قضایی کمتر شود. وی خواستار تشکیل 
و برگزاری مسابقات سراسری قرآنی قوه قضائیه در 

استان مازندران شد.

دریچه

گشایش 20 پروژه توسعه عمران شهری لنگرود
20 پروژه توسعه عمران ویژه شهرداری لنگرود با 
اعتباری بالغ بر شش میلیارد تومان به مناسبت دهه 

مبارک فجر به بهره‌برداری رسید.
شهردار لنگرود در مراسم افتتاحیه پروژه‌های 
شهرداری لنگرود که در مکان مزار متبرک شهدای 
گمنام پارک فجر برگزار شد، با گرامی‌داشت ایام‌اله 
دهه فجر انقلاب اظهار کرد: ما امروز شاهد 20 پروژه 
عمرانی و خدماتی شهرداری لنگرود با اعتبار شش 

میلیارد تومان هستیم.
مهندس سیدمهدی رجایی با اشاره به ساماندهی 
و جمع‌آوری و هدایت آب‌های سطحی خیابان 
جمهوری با لوله‌گذاری به طول 400 متر افزود: 
روکش آسفالت خیابان شهید قبادی، روکش 
آسفالت کوچه شهید پایکار )خیبر( به متراژ یک 
هزار و 500 مترمربع، لوله‌گذاری کوچه رجبی به 
طول 100 متر و لوله‌گذاری کوچه لاله به طول 100 

متر اجرایی شده است.
وی با اشاره به بتن‌ریزی کوچه شهید تقی‌پور به 
متراژ دو هزار مترمربع تصریح کرد: پیاده‌روسازی 
ضلع جنوبی خیابان حافظ، اصلاح طرح هندسی 
و بازگشایی میدان بسیج، سنگ فرش کوچه 

هلال‌احمر، سنگ‌فرش کوچه بی‌بی زینب 
و پیاده‌روسازی جلوی دانشگاه پیام نور از دیگر 

پروژه‌های اجرایی شهرداری لنگرود است.
شهردار لنگرود با اشاره به اینکه این شهرداری در 
کنار اجرای پروژه‌های عمرانی به مسائل فرهنگی هم 

توجه دارد، افزود: برگزاری مسابقات مختلف ورزشی، 
جشن بزرگ انقلاب، جشنواره غذاهای محلی و 
بازی‌های بومی محلی، جشنواره فرهنگی هنری 

و ... از برنامه‌های فرهنگی شهرداری لنگرود است.
وی خدمت به مردم، بهبود مدیریت شهری و 

توسعه گردشگری را از اولویت‌های این شهرداری 
خواند و یادآور شد: تلاش شهرداری و شورای 
اسامی لنگرود با اجرای برنامه‌های مختلف 
‌عمرانی، خدماتی و فرهنگی جلب رضایت‌مندی 

شهروندان است.

شهردار لنگرود در مراسم افتتاحیه پروژه‌های شهرداری لنگرود مطرح کرد:

ردا
ل ف

س
س :ن

عک

ايلام/ کوثر موسوي
mosavi.kavsar@yahoo.com

سرپرست وزارت جهاد کشاورزی گفت: استان 
مرزی ایلام ظرفیت سرمایه‌گذاری برای صادرات 
انواع محصولات کشاورزی را دارد و باید توسعه 
کشت گلخانه در این استان در دستور کار قرار 

گیرد.
 عباس کشاورز در حاشیه بازدید ازمزارع 
کشاورزی دهلران گفت: باتوجه به تنوع تولید 
انواع محصولات کشاورزی، استان ایلام ظرفیت 
سرمایه‌گذاری در زمینه صادرات را دارد. وی 
افزود: در زمینه زراعت گندم آبی تکنیک جدیدی 
در خوزستان عملیاتی شده است که امیدواریم در 
ایلام نیز انجام شود چون این روند هم در افزایش 
عملکرد وهم صرفه‌جویی در مصرف آب و هزینه‌ها 

مؤثر است. سرپرست وزارت جهاد کشاورزی گفت: 
کشت باغات در استان ایلام به ویژه در مناطقی که 
بارندگی کافی، آب قابل دسترس و در دامنه‌ها را 

جدی بگیرید و این مهم را دنبال کنید.
وی به اهمیت و جایگاه منطقه غرب کشور در 
امنیت غذایی اشاره کرد و افزود: عمده غله، 
دانه روغنی و شکر در این منطقه تولید می‌شود 
و به لحاظ مسئولیت و حساسیت بایستی از 
مزارع بازدید و با کشاورزان صحبت و مشکلات 
و نارسایی‌ها را پیگیری کرد. سرپرست وزارت 
جهاد کشاورزی به تأثیر سرمای پیش‌بینی نشده 
چند روز گذشته بر روی محصولات گندم، کلزا 
و چغندر قند در استان ایلام و خوزستان اشاره 
کرد و گفت: استفاده از کود نیترات می‌تواند 
‌موجب احیای دوباره گیاه شود و کشاورزان نگران

 نباشند.

کرج / زری اسفندفر
mrs.esfandfar@gmail.com

امروزه صنعت گردشگری توسعه فراوانی یافته 
است و بسیاری از کشورها از این رهیافت توانسته‌اند 
وضعیت خویش را تا حد درخور توجهی بهبود 
بخشیده و بسیاری از مشکلات خود از قبیل بیکاری، 
پایین بودن سطح درآمد سرانه و کمبود درآمد 
را پوشش دهند. یکی از مهم‌ترین مقاصدی که 
روندهای گردشگری را در دهه‌های گذشته تحت 
تأثیر قرار داده، گردشگری شهری است که تاکنون 
به آن توجه جدی نشده است. در شهر کرج به‌رغم 
برخورداری از جاذبه‌ها و پتانسیل‌های بالا در زمینه 
صنعت گردشگری، زمینه برگزاری رویدادها بیشتر 
به منظور پوشش مناسبت‌های تقویمی و ملی شکل 
گرفته و ایجاد تعادل در این زمینه، به گونه‌ای که 

آثار مثبت را برای شهر به ارمغان آورد نیازمند اتخاذ 
برنامه‌ریزی مدون و سیاست‌های مدیریتی قوی 
است. امسال برای نخستین بار شهرداری کرج در 
سیزدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری تهران 
که همزمان با سی و سومین نمایشگاه ملی صنایع 

دستی برگزارشده شرکت کرده است. 
در این نمایشگاه که به همت سازمان فرهنگی 
اجتماعی شهرداری کرج برپا شده فرصت معرفی 
مناطق گردشگری و رویدادهایی که با مدیریت 
مجموعه مدیریت شهری برگزار می‌شود، فراهم 
شده است. فستیوال و رویدادهایی همچون 
جشنواره لاله‌ها، روز فرهنگی کرج در فروردین، 
نمایشگاه گل و گیاه در تابستان و جشنواره چیدمان 
برگ‌های پاییزی هریک به تنهایی می‌توانند به 
عنوان منبع مهمی برای جذب گردشگران به 

حساب بیاید.

 با حضور غرفه شهرداری کرج؛

 سیزدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری برپا شد
سرپرست وزارت جهاد کشاورزی تاکید کرد:

لزوم توسعه کشت گلخانه در استان ایلام

کرج ایلام

منور شعبانپور / گروه استان‌ها
Naslefarda466@gmail.com

برگزاری مسابقات مختلف ورزشی، 
جشن بزرگ انقلاب، جشنواره 
غذاهای محلی و بازی‌های بومی 
محلی، جشنواره فرهنگی هنری 
و... از برنامه‌های فرهنگی شهرداری 

لنگرود است

مریم یادگاری / گروه ایران
   M.Yadegari@gmail.com

سرای سالمند مهر شهر دهق یکی از 
مجلل‌ترین مراکز نگهداری سالمندان 
کشور بوده که با ایجاد ۶۴ سوئیت اقامتی 
مجهز امکان پذیرش و نگهداری ۱۴۴ 
سالمند از سراسر کشور را در محیطی زیبا 
و مدرن دارد که همزمان با ایام دهه فجر 
انقلاب با حضور استاندار اصفهان و با کمک 

خیر نیکوکار ملااحمدی افتتاح شد.
همزمان با چهل و یکمین سالروز پیروزی 
انقلاب شکوهمند اسامی ایران و در 
مراسمی با حضور استاندار اصفهان ، 
معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان 
نجف‌آباد، رئیس سازمان صنعت، معدن و 
تجارت استان اصفهان، مدیر کل بهزیستی 
استان اصفهان، مدیرعامل شرکت برق 
منطقه‌ای اصفهان، مدیرعامل شرکت 
شهرک‌های صنعتی استان اصفهان، 
رئیس سازمان حج و زیارت استان اصفهان 
و جمعی از مدیران استان و شهرستان 

نجف‌آباد بهره‌برداری از  سرای مهر شهر 
دهق ویژه نگهداری سالمندان توسط 
موسسه خیریه حضرت ابوالفضل )ع( و با 
کمک خیر نیکوکار مرتضی ملااحمدی 
آغاز شد. استاندار اصفهان در آیین افتتاح 
این مرکز در سخنانی ضمن تبریک دهه 
فجر و سالروز پیروزی انقلاب به آیات الهی 
و تاکید ائمه معصومین در تکریم والدین 
اشاره کرد و گفت: دین اسلام بر پایه اخلاق 

و انسانیت و مهربانی بنا شده است.
عباس رضایی گفت: به نیابت از دولت و 
مردم از خیرین بزرگوار تقدیر می‌کنم و 
همچنین از خانواده ملااحمدی به پاس 
اقدامات گسترده نیکوکاری در بخش‌های 
مختلف تجلیل می‌کنیم و همت آن‌ها را 
قدر می‌نهیم. مجتبی راعی معاون استاندار 
اصفهان و فرماندار ویژه شهرستان نجف‌آباد 
گفت: کارآفرینان و فعالان اقتصادی 
مشارکت جدی در توسعه شهرها و آبادانی 
وطن دارند و جامعه قدردان خدمات 

پیشگامان و خدمت‌گذاران نظام است.

راعی با تقدیر و تجلیل از خدمات ماندگار 
خانواده ملااحمدی افزود: خدمات این 
نیکوکاران برکسی پوشیده نیست و مردم 
نیز همواره حامی و یاور خیرین نیکوکار و 

کارآفرینان بوده‌اند.
فرشاد، مدیرکل بهزیستی استان نیز در 
آیین گشایش این مرکز گفت: ۳۳ مرکز 
نگهداری سالمند در استان فعالیت دارد 
که دو مرکز در منطقه مهردشت واقع شده 

و از سایر شهرستان‌ها پذیرش دارند.
وی افزود: این مرکز در سازه‌ای زیبا و 
با بهترین خدمات و امکانات و مجهز به 
تکنولوژی‌های روز احداث شده است. 
مرتضی ملااحمدی، خیر نیکوکار و 
مدیرعامل موسسه خیریه حضرت 
ابوالفضل )ع( شهر دهق در این مراسم به 
گزارشی از روند ساخت و امکانات این مرکز 
پرداخت و گفت:  سرای سالمندان مهر شهر 
دهق در زمینی به مساحت حدود ۱۳ هزار 
متر و زیربنای ۵ هزار متر مربع  با اعتباری 
بالغ بر ۱۲ میلیارد تومان طی دوسال 

احداث شده است.
وی  افزود: این مرکز خدماتی یکی از 
مجلل‌ترین مراکز نگهداری سالمندان 
کشور بوده که با ایجاد ۶۴ سوئیت اقامتی 
مجهز امکان پذیرش و نگهداری ۱۴۴ 

سالمند از سراسر کشور را دارد.
مرتضی ملااحمدی به انجام اموری 
همچون مشاوره،  توانبخشی و درمان برای 
سالمندان در این مرکز توسط پزشکان 
حاذق ملی و بین‌المللی  اشاره کرد و افزود:  
علاوه بر  هماهنگی تعدادی از بهترین 
پزشکان متخصص برای تجویز نیازمندان 
این مرکز، هماهنگی لازم با ۳۰ پزشک 
متخصص کلینیک امام سجاد )ع( شهر 
دهق جهت ویزیت سالمندان صورت 

گرفته است. ملااحمدی به ایجاد طرح مهد 
سالمند در این مرکز اشاره کرد و گفت: از 
دیگر خدمات این مرکز طرح مهد سالمند 
بوده که فرزندان شاغل می‌توانند والدین 
خود را برای ساعاتی در این مرکز قرار 
دهند که امر ایاب و ذهاب سالمندان به 
صورت رایگان هر روزه توسط مرکز انجام 
می گیرد. وی به ایجاد بیش از یکهزار متر 
مربع فضای کارگاهی و قالی‌بافی جهت 
امور توانبخشی، اختصاص فضای سبز 
حدود ۴۵۰۰ متری و محوطه ۴۵۰۰ متری 
به عنوان دیگر امکانات این مرکز اشاره 
کرد و گفت: امور توانبخشی، روانپزشکی، 
آزمایشگاهی، پرستاری و درمانی توسط 

مرکز انجام می‌گیرد.

در دهه مبارک فجر و توسط خیرین؛

مجلل‌ترین سرای سالمندان در  شهر دهق افتتاح شد


